
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

ZL1
PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd ■ SO 02 Polní cesta PC 01

KSO:
Místo: Dlouhý Újezd

Zadavatel:
SPÚ pobočka Tachov

Zhotovitel:
PROMO REAL GROUP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 30. 12. 2024

IC:
DIČ:

01312774

IC:
DIČ:

29093236

IČ:
DIČ;

IC:
DIČ:

P°šoulpisapraci je sestaven s vyuzium cenove soustavy uks. HoiozKy, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci cenová 
soustava’ označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
oodminkv.urs.cz. ......................... ....... ....... ................ ...........................

Cena bez DPH
1 129 491,12

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
12,00%

Základ daně
1 129 491,12

0,00

Výše daně
237 193,14

0,00

i
|Cena s DPH V CZK

___________________________
1 366 684,26j

Strana 1 z 16

oodminkv.urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL1

Stavba: PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd ■ SO 02 Polní cesta PC 01

Místo: Dlouhý Újezd Datum: 30.12.2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

SPÚ pobočka Tachov Projektant:
PROMO REAL GROUP s.r.o. Zpracovatel:

Kód
pOpis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

508/16-1 SO 101 polní cesta PC 01
SO 09 Bezpečnostní přeliv nádrže VD05
SO 10 Bezpečnostní přeliv nádrže VD04

1 129 491,12 1 366 684,26

850 798,57 1 029 466,27 STA
40 062,25 48 475,32 STA

238 630,30 288 742,66 STA

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt:
508/16-1 - SO 101 polní cesta PC 01

KSO:
Místo: Dlouhý Újezd

CC-CZ:
Datum: 30. 12. 2024

Zadavatel:
SPÚ pobočka Tachov

Zhotovitel:
PROMO REAL GROUP s.r.o.

IC:
DIČ:

IČ;
DIČ:

01312774

29093236

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezené dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 850 798,57

Základ daně
DPH základní 850 798,57

snížená °>00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
178 667,70

0,00

Cena s DPH ____________ v CZK 1 029 466,27

Strana 3 z 16

podminky.urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt:
508/16-1 - SO 101 polní cesta PC 01

Místo: Dlouhý Újezd

Zadavatel: SPÚ pobočka Tachov
Zhotovitel: PROMO REAL GROUP s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

Datum: 30. 12. 2024

Projektant: I
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

850 798,57

850 798,57
787 083,28

63 715,29

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt:
508/16-1 - SO 101 polní cesta PC 01

Místo: Dlouhý Újezd

Zadavatel: SPÚ pobočka Tachov
Zhotovitel: PROMO REAL GROUP s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

30. 12. 2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 850 798,57

Poznámka k položce:
např. řízená skládka AZS 98 Tachov (vzd 6 km)

d HSV Práce a dodávky HSV 850 798,57

n 1 Zemní práce ____ ________ 787 083,28

3 K 122252206
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 
do 5 000 m3

m3 962,008 50,00 48 100,40 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https;//podminkv,urs.cz/ltem/CS URS 2024 01/122252206

w položka z SOD
w "navýšeni kubatur o odkopávky pro sanace"
W "odkopávky pro sanace" 1162,14 1162,140
W "odkopávky pro sanaci v tl. 0,30’-667,108*0,30 -200,132
w Součet .. _ 962,008___ _ _ ____ ______ ____ ________  __

5 K 171151103

Uloženi sypanin do násypů strojne s rozprostřením 
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy

m3 -260,360 50,00 -13 018,00 CSÚRS 2024 01

Online PSC https://podmlnkv.urs.cz/ltem/CS URS 2024 01/171151103
Poznámka k položce:

P násypové téléso cesty
hutnit po vrstvách tl max. 300 mm

w položka z SOD
W “odečet původního násypu u hráze SO1"-360,26 -360,260

násyp komunikace v prům. tloušťce 0,15 m pro úsek 0,000- 
0,100 na nlvelltu dle PD 
" v původním rozpočtu nezahrnut; plocha odečtena z dwg $$ $$$

W 616,0 m2 + rozšíření 100*0,5" 616,0*0,15+100*0,5*0,15
W Součet . -260,360 _--------------------------------

56 M 58344229 štěrkodrť frakce 0/125 t 169,830 260,48 44 237,32 CS ÚRS 2025 01

w
w

w

nová položka, index ceny 0,522
násyp komunikace v prům. tloušťce 0,15 m pro úsek 0,000-
0,100 na nivelitu dle PD
99,9*1,7 ._______ 169,830_____________

53 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 1 162,140 81,95 95 237,37
_____________L ________ - -

CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podmmky.urf.c2/item/C5 URS 2025 01/174151101

w nová položka, index ceny 0,522
sanace komunikace v tl. 0,5 m úseku km 0,000-0,160;

w odměřeno z DWG 785,0 m2 konečného povrchu + rozšíření v
délce 160 m v šířce 0,5 m"

W 785,0*0,5+160*0,5*0.5
"výpočet celkové kubatury sanací s odečtem sanace z LK"

W 1162,14-432,5

w Součet

432,500

729,640

1 162,140

54 M 58380652 kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250 713,625 341,91 243 995,52 ICS URS 2025 01

W nová položka, index ceny 0,522
W 432.5*1.65 713,625 _________________ ,_____________ ... -

57 M 58344229 štěrkodrť frakce 0/125 1 240,388 260,48 j 323 096,27 \CS URS 2025 01

W nová položka, index ceny 0,522
w "sanace pláně komunikace z ŠD fr. 0-125"
W 729 64*1,7 1 240,388 ---------------------------

10 K AG.R-1

Vodorovné přemístění výkopku po suchu na zvolenou 
skládku dle možností zhotovitele bez ohledu na 
dopravní vzdálenost, uložení na skládku, poplatku za 
skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč. všech 
souvisejících činnosti_______ ____

m3

___

-2 986,914 50,00 -149 345,70

_______ ___

1. V cent jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve 
výkopiáti nebo na násypitti.
2 V cené jsou započteny i náklady na vodorovné přemístěni 
vybouraných hmot a sutí až na místo definitivního uloženi na vzdálenost 
od téžiité nakládky do místa vykládky (řízená skládka odpadu).
3. V cenách jsou započteny i náklady a) při vodorovné dopravé po suchu 
na přepravu za ztížených provozních podmínek, b) na požadovaný

P způsob uloženi vybouraných hmot a suti na skládce.
4. V cené je započten i poplatek za uloženi vybouraných hmot a suti na 
uvažované řízené skládce odpadů dle zákona 185/2001 Sb
5. Množství jednotek vybouraných hmot a suti se určí v m3 původní 
konstrukce před zahájením bouracích prací
6. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uloženi odsouhlasené 
objednatelem, bude v cené započtena dopravní vzdálenost až na místo 
uložení, včetné viech souvisejících činností, poplatků, projednénl apod.
7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci výkopku (vážné lístky, 
popř. čestné pmhléSeni)
8 Položka je uvažována včetné viech daliich souvisejících činností.

Strana 5 z 16

urs.cz/ltem/CS
https://podmlnkv.urs.cz/ltem/CS_URS_2024
https://podmmky.urf.c2/item/C5_URS_20


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv 
w 
w 
w

položka z SOD
"původní rozpočet" -3379,046
"odkopávky pro sanaci dle SOD" 1307,108*0,3
Součet

-3 379,046
392,132

-2 986,914
■

11 K

..... - _..

AG.R-2

Vodorovné přemístěni přebytečné ornice po suchu na 
místo trvalého uložení určené obcí Dlouhý Újezd, vč. 
všech souvisejících činnosti (naložení, odvoz do 3 km, 
urovnání na místě trvalého uložení atd.)

m3 3 895,602 50,00 

________

194 780,10

______
W

w

položka z SOD
"kubatury z položky č. 10 + odkopávky z položky č. 3"
2986,914+908,686

3 895,602

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 63 715,29 ____  . - . - -

52 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 2 123,843 30,00

.......... . ... .

63 715,29 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

P

https://podminky.urs.cz/item/CS URS.2024 01/998225111

Poznámka k položce:
položka z SOD

Strana 6 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS.202


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt:
SO 09 - Bezpečnostní přeliv nádrže VD05

KSO:
Místo: Dlouhý Újezd

CC-CZ:
Datum: 30. 12. 2024

Zadavatel: IC: 01312774

SPÚ pobočka Tachov DIČ:

Zhotovitel: IC: 29093236

PROMO REAL GROUP s.r.o. DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 40 062,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 40 062,25 21,00% 8 413,07

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 48 475,32

Strana 7 z 16

podminky.urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt:
SO 09 - Bezpečnostní přeliv nádrže VD05

Místo: Dlouhý Újezd

Zadavatel: SPÚ pobočka Tachov
Zhotovitel: PROMO REAL GROUP s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

998 - Přesun hmot

Datum: 30. 12. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

40 062,25

40 062,25
20 440,00

18 225,00

1 397,25

Strana 8 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt:
SO 09 - Bezpečnostní přeliv nádrže VD05

Místo: Dlouhý Újezd

Zadavatel: SPÚ pobočka Tachov
Zhotovitel: PROMO REAL GROUP s.r.o.

----------- -
Ipč Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 30 12. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 062,25

D HSV Práce a dodávky HSV 40 062,25

1 Zemní práce 20 440,00
■

62 K 171151103

Uloženi sypanin do násypu strojné s rozprostřením 
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy

m3 90,000 50,00 4 500,00

p

w

Poznámka k položce:
Položka použita z objektu SO101 polní cesta PC01

"provizorní sjezd k VD" 90,0 90,000

30 K 122151104
Odkopävký ä prokopávky nezapažené strojně v 
hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 a 2 přes 100 do 
*500 m3

m3 90,000 60,00 5 400,00 CS ÚRS 2024 01

—
> PSC https://podminky.urs.a/item/CS URS 2024 01/122151104

w "zemina ze zemníku pro násyp sjezdu k VD’ 90,0 90,000

34 K 162551107

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 2 000 do 2 500 m

m3 90,000 80,00 7 200,00 CS ÚRS 2024 01

äPSC https://ppdminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/162551IQ?

w "přemístěni výkopku pro násyp sjezdu k VD ze zemníku" 90,0 90,000 _. _____

36 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 334,000 10,00 3 340,00 CS ÚRS 2024 01

Onli™

W 
W
W

íPSC https://podminky.urs.cz/item/C5 URS 2024 01/1819511.12

"provizorní komunikace po hrázi VD" 45*3,0 
"sjezd k VD" 7’16+29*3,0
Součet

135.000
199,000
334,000

D 5 Komunikace pozemní 18 225,00 _______. .

63 K 564851111-1
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm ____

m2 135,000 135,00 18 225,00
_____ _ _____

p

w

Poznámka k položce:
Položka použita z objektu SO101 polní cesta PC01
"provizorní zpevněná komunikace po hrázi VD04, ŠD fr 0-63”

45*3
135,000

n 998 Přesun hmot 1 397,25 _________________

6iTk 998321011
Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a 
kamenité dopravní vzdálenost do 500 m •T 46,575 30,00 1 397,25 CS ÚRS 2024 01 

__ - - ---------—------
Online PSČ https://ppdminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/998321011

Strana 9 z 16

https://podminky.urs.a/item/CS
https://ppdminky.urs.cz/item/CS
https://podminky.urs.cz/item/C5_URS
https://ppdminky.urs.cz/item/CS_URS_202


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt:
SO 10 - Bezpečnostní přeliv nádrže VD04

KSO:
Místo: Dlouhý Újezd

CC-CZ:
Datum: 30. 12. 2024

Zadavatel: IC: 01312774

SPÚ pobočka Tachov

Zhotovitel:

DIČ:

IC: 29093236

PROMO REAL GROUP s.r.o. DIČ:

Projektant: IC:
- DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

..... -------------------------- -—

Cena bez DPH 238 630,30

Základ daně
DPH základní 238 630,30

snížená

ICena s DPH v CZK

Sazba daně Výše daně
21,00% 50 112,36

12,00% 0,00

288 742,66

Strana 10 z 16

podminky.urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt:
SO 10 ■ Bezpečnostní přeliv nádrže VD04

Místo: Dlouhý Újezd

Zadavatel: SPÚ pobočka Tachov
Zhotovitel: PROMO REAL GROUP s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

998 - Přesun hmot

Datum: 30. 12. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

238 630,30

238 630,30
55 780,00

169 830,00

13 020,30

Strana 11 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt:
SO 10 - Bezpečnostní přeliv nádrže VD04

Místo: Dlouhý Újezd Datum: 30. 12. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

SPÚ pobočka Tachov
PROMO REAL GROUP s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 238 630,30

D HSV Práce a dodávky HSV 238 630,30

D 1 Zemní práce 55 780,00 _ __________

63 K 171151103

Uloženi sypanm dó násypů strojné s rozprostřením 
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy

m3

■

220,000 50,00 11 000,00 I

p

w

Poznámka k položce:
Položka použita z objektu SO1O1 polní cesta PC01

"provizorní sjezd k VD" 220 220,000
—

30 K 122151103
Ódkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 
hornině třídy téžitelnosti 1 skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 
m3 . _

m3 220,000 60,00 13 200,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC
W

https://podminky.urs.cz/řtem/CS UR$ 2Q24 01/122251103

"odkopávka zeminy pro násyp v zemníku" 220 220,000

34 K

r

162551107

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy téžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 2 000 do 2 500 m

m3 220,000 80,00

L . .
17 600,00 CS ÚRS 2024 01

OnJirw PSC https://podminky.urs,cz/item/CS URS 2024 O1/1625511Q7

"přesun výkopku ze zemníku k VD" 220 220,000—

36
-

K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy téžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 1 398,000 10,00 13 980,00 
___________________
CS ÚRS 2024 01

—
OnlkM PSC https://podminkY.urs.cz/item/CS URS 2024 01/181951112

W

W 
W 
W

"provizorní zpevněná komunikace pro přístup mechanizace“ 
308*3,5
"provizorní zpevněná komunikace po hrázi VD04” 60*3,0
"sjezd k VD" 40*3,5
Součet

1 078,000

180,000
140,000

1 398,000

62

p__ 5____
K (564851111-1

Komunikace pozemní __  ____ ______ . ___________
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, m2 1 1 258,000
oo zhutněni tl. 150 mm __ i_ 135,00

169 830,00
169 830,00

Poznámka k položce:
P Položka použita z objektu SO101 polní cesta PC01

"provizorní zpevněná komunikace pro přístup mechanizace, 1 g^g qqq
W ŠD fr. 0-63" 308*3,5

"provizorní zpevněná komunikace po hrázi VD04, ŠD fr. 0-63" qqq
W 60*3,0
w Součet 1 258,000

Online PSC https://podminkY.urs.cz/item/CS URS 2024 01/998321QU

61
I !

K 998321011
Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a t
kamenité dopravní vzdálenost do 500 m________ ____ ;______ |

434,010 13 020,30 CS ÚRS 2024 01

Strana 12 z 16

https://podminky.urs.cz/%25c5%2599tem/CS_UR$_2
https://podminky.urs,cz/item/CS_URS_202
https://podminkY.urs.cz/item/CS
https://podminkY.urs.cz/item/CS_URS_202


Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura_________________ __ _________ ___ _____________________________________________ ___________________
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny účastníka

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, Inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členěni soupisu prací, Soupis prací Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku
Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členěni soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních práci, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuáním soupisu

TYP
Typ položky K - konstrukce. M - materiá, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W - výkaz výměr, FIG - rozpad 

figur

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrně jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiá a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr
Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód. jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování__________________ _____ ____________________________________________________
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány.

Účastník je pro podálí nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svq název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
J cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximáním počtu desetinných míst uvedených v poli 
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J montáž - jednotková cena montáže
Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiá a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiá je přípustné, aby pole J.materiá bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J materiá, J Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou



Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Rekapitulace stavby
Max. počet 
znaků__________

Popis Typ

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činnosti String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Účastník N Účastník veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčitává se ze všech listů Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Max. počet 
znaků__________

Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Popis Typ

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu. Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Krycí list soupisu

Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Popis Typ Max. počet 
znaků_________

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací
Max. počet 

______znaků_________
Popis Typ

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu ■ Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double



Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Soupis prací
Max. počet 
znaků__________

Popis Typ

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Misto N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Účastník N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

P N Poznámka položky ze soupisu Memo

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text.Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota Význam

Datová věta

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snižená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl přenesená Základní sazba DPH přenesená

sniž, přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST


